
 

 

        

 

Καρόλου 1-3, 10437, ΑΘΗΝΑ -Τηλ.: 210-5297509 - email: disyg@osenet.gr  

1 

                                                                     
               

 

 

 
 

 
 

 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ  

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ  
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ & ΝΟΤΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ  

ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΗΤΡΗΣΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΛΑΜΙΑΣ 
 

                                                                                                                    

Ταχ. Δ/νση          : Καρόλου 1-3, Τ.Κ.10437               Αθήνα, 17 Ιανουαρίου 2023             
Τηλ. Επικοινωνίας : 210-5297506     Αρ. Πρωτ.: 9002970 

E-mail                 : t.kalaboki@osenet.gr 
 

 

 

  ΘΕΜΑ: Παράταση της προθεσμίας υποβολής προσφορών και ηλεκτρονικής αποσφράγισης για την ανάθεση 
του Έργου: «ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΚΤΙΡΙΟΥ WC (ΚΤΙΡΙΟ 4) ΣΤΟΝ Σ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ» (Α.Δ. 2267) 

Ο Πρόεδρος & Διευθύνων Σύμβουλος του ΟΣΕ ενεργώντας ως Αναθέτουσα Αρχή του έργου του θέματος και 

λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθμόν 9001082/09-01-2023 Πρόσκληση για τη διεξαγωγή του διαγωνισμού του έργου: 

«ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΚΤΙΡΙΟΥ WC (ΚΤΙΡΙΟ 4) ΣΤΟΝ Σ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ» (Α.Δ. 2267), σύμφωνα με την οποία η 

καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών και ηλεκτρονικής αποσφράγισης αυτών είναι η 18-01-
2023, ημέρα Τετάρτη και ώρα 10.00 π.μ.  

2. Το άρθρο 74 του ν. 4821/2021 (Α’ 134) «Ρύθμιση ζητημάτων μητρώων συντελεστών παραγωγής 
δημοσίων και ιδιωτικών έργων, μελετών, τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών – 

Τροποποίηση των παρ. 1 και 2 του άρθρου 144 του ν. 4764/2020, της παρ. 2 του άρθρου 39 και της παρ. 

6 του άρθρου 65 του π.δ. 71/2019», σύμφωνα με το οποίο η ισχύς των βεβαιώσεων εγγραφής στο 
Μητρώο Εργοληπτικών Επιχειρήσεων (Μ.Ε.ΕΠ.) είναι έως 31-12-2022. 

3. Το γεγονός ότι αναμένεται η έκδοση νεότερης διάταξης για την ισχύ των ανωτέρω βεβαιώσεων στο 
Μητρώο Εργοληπτικών Επιχειρήσεων (Μ.Ε.ΕΠ.) και ως εκ τούτου έως την έκδοσή της βρίσκεται σε 

εκκρεμότητα η ισχύς τους. 
 

αποφασίζει:  

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Χορηγούμε παράταση της καταληκτικής προθεσμίας υποβολής προσφοράς και ηλεκτρονικής αποσφράγισης αυτών 
κατά εννέα (9) ημέρες, ήτοι έως την 27-01-2023, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10.00 π.μ. και κατ’ 

αντιστοιχία όλων των συνδεόμενων με αυτές και εξαρτώμενων από αυτές προθεσμίες για το έργο: «ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ 

ΚΤΙΡΙΟΥ WC (ΚΤΙΡΙΟ 4) ΣΤΟΝ Σ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ» (Α.Δ. 2267). 
 

  
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

 

 
 

 
Θ. ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. &  

ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΟΣΕ  

 
 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ Κ. ΠΑΤΕΡΑΣ 
 

mailto:disyg@osenet.gr
mailto:t.kalaboki@osenet.gr


 

 

        

 

Καρόλου 1-3, 10437, ΑΘΗΝΑ -Τηλ.: 210-5297509 - email: disyg@osenet.gr  

2 

                                                                     
               

 

 

 
 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

ΔΙΣΥΓ/ΥΓΚΝΕ 
 

 

Θ. ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΔΙΣΥΓ 
 

 

Ε. ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. &  

ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΟΣΕ  
 

 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ Κ. ΠΑΤΕΡΑΣ 
 

 

mailto:disyg@osenet.gr

		2023-01-17T16:18:58+0200
	EFTHALIA KALAMPOKI




